
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

INVALIDŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS ĮSTATYMO PAKEITIMO ĮSTATYMĄ 

 

2004 m. rugsėjo 2 d. Nr. 1116 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos invalidų socialinės integracijos įstatymo pakeitimo 

įstatymo (Žin., 2004, Nr. 83-2983) 2 straipsniu ir Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės 

integracijos įstatymo (Žin., 1991, Nr. 36-969; 2004, Nr. 83-2983) 11 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Įgalioti iki 2005 m. sausio 1 d. parengti ir patvirtinti: 

1.1. Socialinės apsaugos ir darbo ministeriją kartu su Sveikatos apsaugos ministerija – 

Darbingumo lygio, susijusio su nelaimingais atsitikimais darbe ir profesinių ligų padariniais, 

nustatymo taisykles; 

1.2. Socialinės apsaugos ir darbo ministeriją – Specialiųjų poreikių nustatymo ir jų 

tenkinimo sąlygas bei taisykles. 

2. Įgalioti Socialinės apsaugos ir darbo ministeriją kartu su Susisiekimo ministerija ir 

Informacinės visuomenės plėtros komitetu prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės organizuoti 

informacinės aplinkos neįgaliesiems pritaikymą. 

3. Šio nutarimo 2 punktas įsigalioja nuo 2005 m. liepos 1 dienos. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRĖ VILIJA BLINKEVIČIŪTĖ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.199156E4E004

